PORTARIA N.º 3534/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Mem. IF-COPF, da Coordenadoria Geral do Profuncionário, em 10 de

dezembro de 2019,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem Banca de Seleção de Coordenador do

Curso de Secretaria Escolar do Profuncionário:

Antonio Cardoso Oliveira

Cristiane Silveira dos Santos

Maria Isabel Giusti Moreira

Osni da Costa Rodrigues

Thilara Lopes Schwanke Xavier

Pelotas, 13 de dezembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 15/12/2019 15:01:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

47350

87673ede4e

	PORTARIA N.º 3534/2019
	Documento assinado eletronicamente por: